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Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,Dostawa
sprz¢tu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczen Brzeskiego
Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddzial Ratunkowy>"

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamo6wienia w przedmiotowym postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwiefi publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113,
poz. 759) wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie, do ktérej czesci zaméwienia Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy, poniewaz zapisy w punktach 15.1 oraz 16.2 siwz sa
sprzeczne.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy wymaga wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na czesé II
zamdéwienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci na potwierdzenie parametréw nie znajdujacych potwierdzenia
w oryginalnych katalogach producenta lub folderze dostawcy, o$wiadczenie producenta oraz
wybrane strony oryginalnej instrukcji producenta?

Odpowiedz nr 2:

Dla potwierdzenia spelnienia wymaganych parametréw zaoferowanego urzadzenia,
zamawiajacy wymaga przedlozenia do oferty stron z oryginalnych katalogéw producenta
z zaznaczonymi (zakreSlonymi kolorem) na tych stronach numerami katalogowymi
1 parametrami oferowanych urzadzen lub folder dostawcy potwierdzajacy spelnienie
oferowanych wymogow.

Jednakze zamawiajacy dopuszcza przedtozenie do oferty folderéw autoryzowanych

dystrybutoréw, katalogéw, przedstawiajace podstawowe parametry oferowanego urzadzenia,
wybranych stron z oryginalnej instrukcji producenta z o$wiadczeniem wykonawcy, iz
oferowane urzadzenia spetniaja wszystkie wymogi okreslone w SIWZ.
Ponadto, Zamawiajacy wymaga przedlozenia wraz z oferta o$wiadczenia, iz posiada
instrukcje obstugi w jezyku polskim na urzadzenia bedace przedmiotem zaméwienia oraz ze
przekaze je Zamawiajacemu (w przypadku wygrania postegpowania przetargowego) w dniu
podpisania umowy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wykreslenie w zalaczniku nr 7 stowa ogotem pod tabelka lub prosimy
0 wyjasnienie co nalezy wpisa¢ w tym miejscu.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy wykresla w zataczniku nr 7 stowo ,,0GOLEM?.
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Pytanie nr 4:

Dotyczy zal. nr 3a Aparat jezdny RTG, wymagania formalne pkt. 46.

Rozumiemy, ze poprzez zapis w tym punkcie Zamawiajacy wymaga aparatu z interfejsem
uzytkownika w jezyku polskim lub angielskim oraz wymaga, aby instrukcja w jezyku polskim
byta dostarczona jako zatacznik do oferty?

Czy z uwagi na to, ze instrukcja obshugi jest bardzo obszerna, zawierajaca nawet kilkaset
stron, Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie instrukcji obstugi dopiero przy dostawie
aparatu? Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiajacy wyrazi zgode na jej
wydzielenie z oferty i potwierdzenie za zgodnos¢ z oryginalem oraz podpisania wylacznie na
pierwszej stronie dokumentu z adnotacja: ,,Potwierdzam za zgodno$¢ z oryginalem strony
od...do...”?
Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy wymaga instrukcji obstugi w jezyku polskim wraz z interfejsem uzytkownika
W jezyku polskim ( dopuszczalny interfejs w j. angielskim i instrukcja w j. polskim).
Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie instrukcji obstugi przy podpisaniu
umowy, jednakze Zamawiajacy wymaga, przedlozenia wraz z oferta o$wiadczenia, iz
posiada instrukcje obstugi w jezyku polskim na urzadzenia bedace przedmiotem zamoéwienia
oraz ze przekaze je Zamawiajacemu (w przypadku wygrania postepowania przetargowego)
w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 5:

Dotyczy §6 ust. 6- Zamawiajacy w przepisie tym zada, aby Wykonawca skladajac fakture
zalaczyt do faktury o$wiadczenie, ze nie zalega z platnosciami w stosunku do
podwykonawcow. Jakie jest uzasadnienie prawne (podstawa prawna) wprowadzenia takiego
wymogu do umowy.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy wykresla w zal. nr 8 tj. w projekcie umowy, §6 ust. 6.

Pytanie nr 6:

Dotyczy §8 ust. 3 — O jakie zdarzenia okreslone w §10 ust. 1 chodzi skoro w umowie nie ma
takiego przepisu? Jesli chodzi o inny akt prawny, to o jaki?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, iz §8 ust. 3 projektu umowy (zatacznik nr 8) otrzymuje brzmienie:
»3. Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kary umowne z tytulu odstapienia od wykonania
umowy z winy Zamawiajacego w wysokosci 10% wartosci wynagrodzenia z §4 ust.
2 z wyjatkiem sytuacji przedstawionej w art.145 Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn.
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759).

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu wozek bez mozliwosci wspOlpracy z
ramieniem?

Odpowiedz nr 7: Nie

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu wozek bez rozciagajacej si¢ pod caltym
lezem, latwej w obstudze platformy, dostosowanej do wszystkich standardowej wielkosci
kaset rentgenowskich i kratek przeciwrozproszeniowych?
Odpowiedz nr 8: Nie
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Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopudci do udziatu w postepowaniu wézek z elektryczng regulacja
wysokosci w zakresie 565-890 mm?

Odpowiedz nr 9: Nie

Pytanie nr 10:

Dotyczy Aparatu RTG z ramieniem C. zamawiajacy w pkt. 28 tabeli technicznej wymaga
glebokosei ramienia C min. 65 cm (odleglos¢ miedzy osia wigzki promieniowania a wew.
powierzchnig ramienia C). Pragniemy zwrécié uwage, iz parametr ten jest bardzo istotny w
przypadku wykorzystywania aparatu w réznych rodzajach stoléw operacyjnych czy tez
zabiegowych. Biorac pod uwage wymiary i konstrukcje stoléw czy nie uwaza Zamawiajacy,
iz wymég ten powinien wynosié min. 70 c¢cm ze wzgledu na wieksza mozliwosé
pozycjonowania i zakreséw ruchéw aparatu w trakcie zabiegu. W zwiazku z powyzszym czy
Zamawiajacy bedzie wymagal glebokosci ramienia min. 70 cm?

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy bedzie wymagal glebokosci ramienia (odlegltos¢ miedzy osig wigzki
promieniowania a wew. powierzchnia ramienia C) powyzej 68cm.

Zamawiajqcy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowiq
integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i wiqzq Wykonawcéw.
Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnier w tresci przygotowywanych przez
Patistwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin skladania ofert, tj. dnia 18.08.2010 r.
do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

Magjej Stefanski

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwier: publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223,
poz. 1655 z péin. zm.) tresé zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania #rédia zapytania, dnia 09.08.2010r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu:
http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/ zakladka/ Zamdwienia publiczne /Ogloszenia o przetargach/ ,,Dostawa sprzetu
medycznego w ramach zadania <Przebudowa pomieszczeri Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddziat
Ratunkowy.”; ‘

- przekazano faksem a nastepnie pocztq (listem zwyklym)wykonawcy, ktéry zadat zapytania.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych, wzywa do

niezwlocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na zataczonym druku.(dot. wykonawcéw, ktorzy
otrzymali wyjasnienie siwz faksem)
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